
HOROSKOP 2022    01. 07. 2021

Štír – Horoskop 2022
Planety Jupiter a Saturn vás v roce 2022 povedou správným směrem.
Hvězdy také předpovídají, že budete trávit spoustu času cestováním. Ne
všechny však budou soukromé, měli byste letos podniknout i spoustu
pracovních cest. Pokud to jen trochu půjde, vezměte s sebou někoho ze
svých blízkých.

Vzhledem k tomu, že po většinu roku bude Jupiter v Rybách, užijete si spoustu romantiky. A
stejně jako bude všemi znameními procházet Venuše, tak i váš milostný život bude procházet
spoustou změn. Každý měsíc něco jiného. Například Venuše ve Lvu zaručí vzrušení, Venuše v
Rakovi nabídne stabilitu a Venuše v Panně vás zase připraví na romantický zbytek roku.

Díky umístění Jupitera ve čtvrtém domě a díky umístění Saturnu ve třetím domě vás letos
čekají skvělé rodinné vztahy. Pokud jste měli v minulosti problémy s některými rodinnými
příslušníky, letos se všechno vyřeší samo. 

Horoskop na rok 2022 uvádí, že pracovní úspěchy či neúspěchy budou letos velmi záviset na tom,
jaké vztahy máte se svými spolupracovníky. A i v případě, že máte se všemi dobré a přátelské vztahy,
nepouštějte si kolegy příliš k tělu. Nevyplatí se nikomu z nich zcela důvěřovat. Pamatujte na to,
že jsou informace, které by se mezi kolegy pouštět neměly. Jedinou osobou, na kterou se letos v
tomto směru můžete spolehnout, jste vy sami. 

Po finanční stránce vás letos čeká mnoho vydání. Hned zkraje roku budete muset pořádně
vyprázdnit peněženku. Může to být mimořádné vydání za provoz auta, za byt nebo dům, za školu či
dokonce zaplacení nějaké léčby. Ať už to bude cokoliv, přijdete kvůli tomu o značnou část úspor.
Naštěstí se však okolo poloviny dubna začnou vaše finance uzdravovat, jak uvádí horoskop na rok
2022. A dokonce se k vám i nějaké nečekané peníze v první půli roku dostanou.

Zdraví bude, podle hvězd, značně záviset na tom, jak jste o sebe pečovali v minulém roce. Jestliže
jste však o sebe moc nedbali, bude ohroženo především vaše duševní zdraví. Negativa související se
zdravím nad vámi budou viset v první třetině roku, poté by se mělo vše v této oblasti

https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/jupiter-planeta-vyssiho-mysleni-a-lasky
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/magicka-venuse-aneb-planeta-lasky-jitrenka-ci-vecernice
https://www.spektrumzdravi.cz/horoskopy


stabilizovat.

Projděte si i podrobnou charakteristiku Štíra jako znamení zvěrokruhu.

Horoskop Štír – Leden 2022
Na začátku ledna můžete být trochu zmatení a budete přemýšet, co vlastně od života dál chcete.
Potřebujete se v novém roce tak nějak nadechnout a najít ten správný směr. Náročnější bude i
nástup do práce po svátcích. Jste unavení a přetažení, do ničeho se vám příliš nechce. Hvězdy
však uvádí, že jde jen o přechodnout záležitost a vše se rychle k dobrému obrátí. 
Nesázejte! Ztratili byste zbytečně mnoho peněz. Veškerý hazard je pro vás v první třetině roku
zcela zapovězený.

Horoskop Štír – Únor 2022
Druhý měsíc roku 2022 bude přínosem pro váš společenský život. Čeká vás nějaké větší setkání s
přáteli. Díky dobrému postavení hvězd budete středem pozornosti, a kdo vás ještě nezná, si vás
oblíbí. 
V druhé půli měsíce se mohou objevit nějaké nečekané problémy. Svěřte se někomu z blízkých
přátel, hvězdy vidí pomocnou ruku blízkého člověka.

Horoskop Štír – Březen 2022
Budete se muset rozhodnout, jestli budete trávit více času v práci nebo se svými přáteli. Hvězdy
vás nutí, abyste si teď jednoznačně vybrali. A také byste měli svou pozornost zaměřit sami na sebe.
Zanedbáváte se! Podívejte se do zrcadla. Jste to opravdu vy? Chtělo by to trošku rozhýbat tělo,
zařadit zdravou stravu a na pročištění těla vyzkoušejte nějaké bylinné čaje. Mimochodem, pořádná
jarní očista organismu by vám tedy také prospěla!

Horoskop Štír – Duben 2022
V polovině dubna bude nejvhodnější čas na uspořádání většího rodinného setkání. Pozvěte
všechny příbuzné a připravte jim překvapení. Přípravy budou sice náročnější, ale uvidíte, že si to
nakonec všichni skvěle užijete. 
Pracovně vám přijde do života nějaké štěstí. Ovšem od nevrlých spolupracovníků si raději
udržujte odstup, mohli by vám škodit.

Horoskop Štír – Květen 2022
Rozhodně pro vás nebude platit, že je květen měsícem lásky. Naopak. Tento měsíc uteče tak
rychle, že se ani nestihnete vzpamatovat. Čekají vás velmi rušné dny. Uslyšíte dokonce i pomluvy
na vlastní osobu. Hoďte to za hlavu a nesnažte se zjistit, kdo tyto nesmysly pouští ven. Zaměřte se
raději na práci, v této oblasti se vám teď bude velice dařit. Což ostatně poznáte brzy i na svém
bankovním kontu.

Horoskop Štír – Červen 2022
Červen je ideálním měsícem pro plánování zbytku roku. Měli byste také popřemýšlet o tom, co
byste v práci chtěli dělat jinak. V pracovní oblasti máte stále skvěle nakročeno a hvězdy vám přejí.
Nezapomeňte se ale také věnovat své rodině. Všimli jste si, že je poslední dobou docela dost

https://www.spektrumzdravi.cz/horoskopy/stir
https://www.spektrumzdravi.cz/zpravy/vyhrali-jste-z-kurzovych-sazek-nebo-v-kasinu-castku-nad-milion-korun-pak-ji-musite-uvest-v-danovem-priznani
https://www.spektrumzdravi.cz/zdravi-a-krasa/jarni-ocista-alias-detoxikace-cim-ji-podporit
https://www.spektrumzdravi.cz/zdravi-a-krasa/jarni-ocista-alias-detoxikace-cim-ji-podporit


zanedbáváte? Naplánujte nějaké překvapení pro děti na ukončení školního roku. Například
prodloužený víkend. U moře nebo klidně na horách.

Horoskop Štír – Červenec 2022
Konečně z vás spadne tíha, kterou jste nosili na bedrech v minulých měsících. Neváhejte ani
minutu a vezměte si v práci dovolenou. Právě teď je ideální čas na odpočinek. Vyrazte klidně na tři
týdny. Naplánujte si nějaké poznávací zájezdy. Jeďte na místa, kde jste ještě nikdy nebyli. 
A mimochodem, nezapomínejte na svého partnera/ svou partnerku. Opravdu jemu/ jí projevujete
dostatečnou lásku? 

Horoskop Štír – Srpen 2022
V druhé půli prázdnin byste měli popřemýšlet o tom, jakým koníčkům se chcete věnovat.
Nemůžete stále chodit jen z práce a do práce. Musíte mít i nějaké svoje zájmy a těm se věnovat.
Chtěli jste někdy hrát stolní tenis? Nebo se zapsat na tréninky volejbalu? Tak teď je nejvyšší čas
někam se přihlásit. Nepropásněte to. Většina hromadných kurzů a aktivit začíná v druhé půlce
září.

Horoskop Štír – Září 2022
V září vám hvězdy nabídnou nové příležitosti, které byste rozhodně neměli ignorovat. Ve
výsledku totiž pro vás budou příjemným ziskem, tedy především finančním. V tomto období také
budete mít spoustu energie, síly a hlavně motivaci. Řekněte si o vyšší plat, poptejte se na lepší
pozici v práci anebo toho, po kom už dlouho pokukujete, pozvěte na rande. Horoskop na rok 2022
uvádí, že se vám bude dařit a všechno na co sáhnete, bude vycházet.

Horoskop Štír – Říjen 2022
Jste nabití energií a chcete se bavit. Tak hurá do toho! Ovšem nezanedbávejte pracovní
povinnosti, to by se vám mohlo vymstít. Také budete řešit nějaké důležité záležitosti se svými rodiči.
Neberte na lehkou váhu to, co se dozvíte. Naslouchejte jim a pobavte se s nimi o tom, co je tíží.
Zároveň pak budou potřebovat pomoc vaši potomci. A to jak fyzickou, tak i psychickou.

Horoskop Štír – Listopad 2022
Štíři, listopad pro vás bude tím nejlepším měsícem z celého roku 2022. Prosperovat bude jak váš
společenský, pracovní, tak i milostný život. Jste spokojení, všechno máte vyřešené a nic vás netrápí.
Koncem měsíce dostanete nabídku na pracovní cestu. Měli byste ji přijmout.

Horoskop Štír – Prosinec 2022
Na začátku měsíce pocítíte prudký úbytek energie. Snažte se udržet na nohou a soustředit se na
své cíle, i když to jde nyní velmi ztuha. V druhém prosincovém týdnu vás čeká konflikt s osobou
opačného pohlaví. Půjde buď o Blížence, Střelce nebo Berana. A pozor na to. Nebude mít s vámi
příliš čisté úmysly, mohli byste mít z toho problémy. Vánoce letos tak nějak proběhnou, jako
každý rok. 

https://www.spektrumzdravi.cz/rozhovory/rozhovor-znamka-na-vysvedceni-rika-jen-to-na-jake-urovni-neco-dite-zvlada-nebo-ne-o-nem-samotnem-to-nevypovida-rika-psycholozka-miroslava-livancova
https://www.spektrumzdravi.cz/fitness/fitness-stolni-tenis-cili-ping-pong-oblibena-rekreacni-aktivita-i-jeden-z-nejrychlejsich-sportu
https://www.spektrumzdravi.cz/horoskopy
https://www.spektrumzdravi.cz/psychologie/jak-pracovne-a-vztahove-nevyhoret-vse-je-jen-o-vzorcich-mysleni

